
Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

                                                                                                         

                           

 
    

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
  

Θεσσαλονίκη: 28/12/2012 

Αριθμ. Πρωτ.:  26829 

 

 

 

            ΑΠΟΦΑΣΗ 
  
  

  

  

  

  

  

  

  

 
 

 

ΘΕΜΑ : «Ορισμός σειράς εκλογής υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων εκπαιδευτικών και 

διορισμός αιρετών εκπροσώπων στο Ανώτερο Περιφερειακό Υπηρεσιακό Συμβούλιο 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (Α.Π.Υ.Σ.Π.Ε.) Κεντρικής Μακεδονίας»   
 

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167 τ. Α΄.) με θέμα «Δομή και Λειτουργία 

Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του ΠΔ 1/2003 με θέμα «Σύνθεση, Συγκρότηση και Λειτουργία των 

Υπηρεσιακών Συμβουλίων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής». 

3. Την με αριθμό Πρωτ. Φ.350/72/157707/Δ1 Απόφαση του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων, 

Πολιτισμού και Αθλητισμού με θέμα «Κύρωση των αποτελεσμάτων των εκλογών για την ανάδειξη 

αιρετών εκπροσώπων στα υπηρεσιακά συμβούλια της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης». 

4. Τη με Αριθμό Πρωτοκόλλου 26663/21.12.2012 Πρόσκληση του Περιφερειακού Διευθυντή 

Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας σε κλήρωση για τον καθορισμό της σειράς μεταξύ των 
ισοψηφισάντων υποψηφίων για τις θέσεις των αιρετών μελών του Α.Π.Υ.Σ.Π.Ε. Κεντρικής 

Μακεδονίας. 

5. Το από 27/12/2012 πρακτικό κλήρωσης μεταξύ των ισοψηφισάντων υποψηφίων για τις  θέσεις 

των αιρετών μελών του Α.Π.Υ.Σ.Π.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας. 

6. Τις από 26/12/2012 δηλώσεις παραίτησης των Νικολάου Χριστοφόρου, Αθανασίου Αγαπητού, 

Ηλία Σμήλιου και Σταματής Μαγαλιού που έλαβαν αριθμούς πρωτοκόλλου στην υπηρεσία μας 

26766, 26767, 26768 και 26769 αντίστοιχα.  

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

1. Ορίζουμε τη σειρά την οποία κατέλαβαν οι υποψήφιοι κάθε συνδυασμού, με βάση τις 

ψήφους που έλαβε ο καθένας, ως εξής : 

    

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ  

Παρεμβάσεις Κινήσεις Συσπειρώσεις Π.Ε. 

1 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 394 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ, 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

----- 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 

Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 

Πληροφορίες: Χρήστος Γιαρένης 

Τηλέφωνο: 2310474866 

Φαξ: 2310 474328 

Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 

E-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 

 

ΑΔΑ: Β4ΜΥ9-ΤΥΧ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

2 ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 342 

3 ΒΟΥΡΤΣΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

(ΒΑΝΑ) 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 189 

4 ΣΜΗΛΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 140 

5 ΜΑΓΑΛΙΟΥ ΜΑΤΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 124 

6 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

(ΝΤΙΝΟΣ) 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 119 

7 ΚΟΥΛΙΟΥΜΠΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 116 

8 ΛΙΑΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 105 

9 ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ 88 

10 ΣΕΚΕΡΤΖΗΣ ΘΩΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 82 

11 ΚΟΡΔΙΛΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 77 

12 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 72 

13 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 64 

14 ΦΙΛΙΟΥ ΡΕΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 60 

15 ΚΑΠΑΚΤΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 57 

16 ΚΑΡΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 55 

17 ΚΑΠΑΚΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΟΣΧΟΣ 54 

18 ΑΛΒΑΝΟΥΔΗ ΖΩΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 53 

19 ΛΑΘΗΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 53 

20 ΜΠΟΥΡΔΟΥΜΠΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 52 

21 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΒΑΡΥΤΙΜΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 51 

22 ΤΡΩΝΤΖΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

(ΛΙΤΣΑ) 

ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 48 

23 ΜΕΡΤΖΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 47 

24 ΒΕΖΙΡΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 46 

25 ΚΟΤΙΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 45 

26 ΚΟΥΤΣΟΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 45 

27 ΠΑΤΣΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 44 

28 ΚΑΣΚΑΡΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΟΡΦΕΑΣ 42 

29 ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 39 

30 ΤΖΙΟΥΜΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 37 

31 ΚΑΛΑΜΑΡΗ ΦΕΡΕΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 35 

32 ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 34 

33 ΓΚΙΟΥΛΟΥΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 33 

34 ΚΙΤΣΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 33 

35 ΚΟΥΠΑΤΣΙΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 32 

36 ΓΙΑΧΑΝΑΤΖΗ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 32 

37 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 31 

38 ΡΗΓΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 31 

39 ΣΤΟΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΑΦΕΙΡΗΣ 30 

40 ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 28 

41 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 26 

42 ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 26 

43 ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 24 

44 ΓΚΛΑΡΝΕΤΑΤΖΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 24 

45 ΚΑΠΡΑΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 23 

ΑΔΑ: Β4ΜΥ9-ΤΥΧ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

46 ΛΑΛΙΔΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 22 

47 ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΟΚΡΑΤΗΣ 21 

48 ΤΣΙΩΛΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 20 

49 ΜΑΓΓΑΟΓΛΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 20 

50 ΣΤΑΡΑΚΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 19 

51 ΒΑΪΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 16 

52 ΑΝΔΡΙΑ ΑΣΠΑΣΙΑ (ΣΙΣΣΥ) ΠΑΝΤΕΛΗΣ 15 

53 ΝΙΚΟΛΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 15 

54 ΜΠΕΖΙΡΓΙΑΝΝΗ ΆΝΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 15 

55 ΓΡΑΒΑΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 15 

56 ΚΟΒΑΝΙΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΤΙΝΟΣ 11 

57 ΠΡΟΒΕΛΕΓΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 9 

 

Δ.Α.Κ.Ε./Π.Ε. - Δημοκρατική Ανεξάρτητη Κίνηση Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης 

1 ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 1259 

2 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1100 

3 ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 461 

4 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 357 

5 ΣΤΡΙΓΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 332 

6 ΊΓΓΙΛΙΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΩΤΗΣ 247 

7 ΧΑΝΔΟΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 202 

8 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΖΕΤΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 179 

9 ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 176 

10 ΡΑΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 176 

11 ΣΕΓΚΟΥΛΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑ

Σ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 119 

12 ΜΑΡΚΗ ΧΡΥΣΑΘΕΜΙΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ 108 

13 ΠΕΣΜΑΤΖΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΑΝΙΗΛ 99 

14 ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΑΡΟΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 86 

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ 

 

Αυτόνομη Παρέμβαση- Ανεξάρτητες Κινήσεις-Ανένταχτοι Εκπαιδευτικοί Π.Ε. 

1 ΧΑΪΛΑΤΖΙΔΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΑ 

(ΓΝΩΣΟΥΛΑ) 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 130 

2 ΡΗΓΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 114 

3 ΜΠΑΛΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 111 

4 ΣΙΔΕΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 99 

5 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 89 

6 ΚΟΛΙΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 86 

7 ΧΑΤΖΗΣΣΑΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 83 

8 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΚΥΡΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 67 

9 ΓΙΑΝΤΣΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 66 

10 ΒΟΛΤΣΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 65 

11 ΤΑΒΕΛΛΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 63 

12 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 62 

ΑΔΑ: Β4ΜΥ9-ΤΥΧ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

13 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 54 

14 ΚΕΣΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 52 

15 ΚΙΡΜΙΝΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 51 

16 ΡΕΜΠΑΤΣΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 50 

17 ΔΟΥΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 47 

18 ΔΑΛΑΚΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 45 

19 ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ 45 

20 ΜΠΙΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 44 

21 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 44 

22 ΜΠΟΥΚΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 44 

23 ΚΟΥΤΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 43 

24 ΛΑΜΠΡΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 41 

25 ΜΠΑΚΑΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 40 

26 ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 34 

27 ΠΗΓΑΔΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 33 

28 ΤΣΑΚΜΑΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 31 

29 ΤΣΟΥΜΑΝΑΣ ΝΑΟΥΜ 

(ΜΑΚΗΣ) 

ΒΙΡΓΙΛΙΟΣ 30 

30 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 30 

31 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 22 

32 ΠΙΣΚΙΟΥΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 22 

33 ΚΥΜΗΝΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 20 

34 ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 20 

35 ΜΑΝΔΩΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14 

36 ΣΥΡΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10 

 

ΕΣΑΚ-ΔΕΕ 

  

ΤΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΟ ΠΟΥ ΣΤΗΡΙΖΕΙ ΤΟ Π.Α.ΜΕ.  

1 ΔΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 128 

2 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 93 

3 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 78 

4 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 55 

5 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 54 

6 ΣΜΥΡΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 52 

7 ΓΚΑΚΟΥΔΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 52 

8 ΔΑΛΙΣΚΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 51 

9 ΣΑΛΟΝΙΚΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 48 

10 ΤΖΕΛΕΠΗ ΜΑΡΟΥΔΑ 

(ΜΑΡΩ) 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 46 

11 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

(ΜΙΜΗΣ) 

ΔΙΟΓΕΝΗΣ 44 

12 ΤΑΪΠΛΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 44 

13 ΒΑΡΕΛΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 44 

14 ΚΟΥΡΙΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 41 

15 ΚΩΤΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 38 

16 ΧΑΡΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 36 

17 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ ΣΙΔΕΡΗΣ 32 

ΑΔΑ: Β4ΜΥ9-ΤΥΧ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

18 ΚΑΝΕΛΛΗ ΔΙΑΜΑΝΤΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 28 

19 ΜΩΡΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 27 

20 ΜΩΫΣΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 27 

21 ΓΚΕΤΣΕΝΤΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 26 

22 ΦΤΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 25 

23 ΠΑΛΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 24 

24 ΤΣΕΝΕΚΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΕΣΤΗΣ 23 

25 ΚΟΤΖΑΪΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 23 

26 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 22 

27 ΚΑΡΥΔΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 20 

28 ΚΑΜΝΙΑΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΙΚΤΩΡ 19 

29 ΝΟΥΒΑΚΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 19 

30 ΙΣΠΥΡΟΥΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 19 

31 ΜΑΝΤΖΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 18 

32 ΧΑΤΖΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 16 

33 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΓΕΝΗΣ 14 

34 ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΦΡΟΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 12 

 

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΑ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΣΥΝΔΙΚΑΛΙΣΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ – ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ 

ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. 

Π.Α.Σ.Κ./ΔΗ.ΣΥ.   

1 ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 883 

2 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 279 

3 ΚΛΗΜΕΝΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 263 

4 ΑΠΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 225 

5 ΦΕΛΕΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 194 

6 ΚΟΛΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 178 

7 ΤΑΞΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 158 

8 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 149 

9 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΠΑΡΙΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 118 

10 ΓΚΟΥΝΤΕΒΕΝΟΥ ΖΩΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 110 

11 ΚΟΛΟΒΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 82 

12 ΠΑΠΑΣΥMΕΩΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 82 

13 ΔΑΡΔΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 62 

14 ΜΑΚΑΝΤΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 41 

 

2. Διορίζουμε τα τακτικά και αναπληρωματικά αιρετά μέλη του Α.Π.Υ.Σ.Π.Ε. Κεντρικής 

Μακεδονίας, που προέκυψαν από τις εκλογές της 5.11.2012, των οποίων η θητεία αρχίζει τη 

1.1.2013 και λήγει στις 31.12.2014 ως εξής : 

2.1. Τον κ. Κωνσταντίνο Βογιατζή του Αρχελάου, ως τακτικό μέλος, με αναπληρωματικό τον κ. 

Ανδρέα Μαυρίδη του Ιωάννη. 

2.2. Την κ. Ευαγγελία (Βάνα) Βουρτσάκη του Γεωργίου, ως τακτικό μέλος, με αναπληρωματικό 

τον κ. Κωνσταντίνο (Ντίνο) Παντελίδη του Γεωργίου.    

 

 

 

 

ΑΔΑ: Β4ΜΥ9-ΤΥΧ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

 Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης  

Κεντρικής Μακεδονίας 

 

 

Δρ. Θεόδωρος Καρτσιώτης 

Πληροφορικός - Μαθηματικός 

 

 

ΑΔΑ: Β4ΜΥ9-ΤΥΧ


